
 

LAZDIJŲ R. ŠVENTEŽERIO MOKYKLOS 

        

2024 M. BALANDŽIO MĖN. 

VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. Nr. Renginiai Data Vieta Atsakingi 

 

I. ĮSTAIGŲ VADOVAMS. 

 

1. Lazdijų rajono savivaldybės 

švietimo biudžetinių ir 

viešųjų įstaigų direktorių 

pasitarimas. 

25 d. 

10.00 val.  

Savivaldybės 

Didžioji II 

aukšto posėdžių 

salė  

Edmundas Čečėta 

 

II. PAPILDOMA INFORMACIJA. 

 

2. Balandžio mėnesio švenčių dienos: 

2.1. balandžio 1-oji – šv. Velykos. 

 

3. Balandžio mėnesio atmintinos dienos: 
3.1. balandžio 2-oji – Pasaulinė autizmo supratimo diena; 

3.2. balandžio 6-oji – Saugaus eismo diena; 

3.3. balandžio 7-oji – Pasaulinė sveikatos diena; 

3.4. balandžio 15-oji – Kultūros diena; 

3.5. balandžio 17-oji – Lietuvos energetikų diena; 

3.6. balandžio 26-oji – Pasaulinė intelektinės nuosavybės diena; 

3.7. balandžio 27-oji – Medicinos darbuotojų diena; 

3.8. balandžio 28-oji – Pasaulinė darbuotojų saugos ir sveikatos diena; 

3.9. balandžio paskutinis šeštadienis – Tarptautinė veterinarijos diena; 

3.10. balandžio paskutinis sekmadienis – Pasaulinė gyvybės diena, Geologų diena. 

 

4. Lietuvos valstybės vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir įstaigų 

iškeliama šiomis atmintinomis ir kitomis dienomis: 
- 

5. Lietuvos valstybės istorinė vėliava prie, virš ar ant valstybės ir savivaldybių institucijų ir 

įstaigų iškeliama: 

- 

6. Lietuvos Respublikos Seimas 2024 metus paskelbė: 

6.1.NATO ir Europos Sąjungos metais; 

6.2. Dainų šventės metais; 

6.3. Diplomatų Lozoraičių metais. 

7. Lietuvos Respublikos seimas išskyrė svarbias minimas datas, įvykius, asmenybių sukaktis. 

2024 metais yra minimi: 

7.1. Lietuvos Didžiosios Kunigaikštystės didikų Pacų metai; 

7.2. Filosofo Imanuelio Kanto metai;  

7.3. Publicisto Antano Macijausko metai;  

7.4. Lietuvos karininko Teodoro Balno metai;  

7.5. Pasaulio tautų teisuolės Onos Šimaitės metai;  

7.6. Lietuvos laisvės gynėjų sąjungos įkūrėjo Petro Paulaičio metai; 

7.7. Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Tarybos 1949 m. vasario 17 d. deklaracijos signataro Jono 

Žemaičio-Vytauto metai;  



2 
 

7.8. „Lietuvos katalikų bažnyčios kronikos“ bendradarbio, kunigo Vincento Vėlavičiaus metai;  

7.9. Lietuvos Laisvės Kovos Sąjūdžio Tarybos nario Povilo Morkūno-Rimanto metai;  

7.10. Kunigo, disidento Prano Račiūno metai;  

7.11. Aktoriaus, režisieriaus Donato Banionio metai;  

7.12. Architekto skulptoriaus Antano Vivulsko metai; 

7.13. Lietuvos olimpinio judėjimo metai;  

7.14. Žemės ūkio akademijos ir žemės reformos metai;  

7.15. Vietinės rinktinės metai;  

7.16. Partizaninio karo metai;  

7.17. Kauno ir Šiaulių getų likvidavimo metai; 

7.18. Tremties metai; 

7.19. Kengyro sukilimo metai;  

7.20. Lietuvos Persitvarkymo Sąjūdžio metai;  

7.21. Baltijos kelio metai;  

7.22. Lietuvos ir Lenkijos draugiškų santykių ir gero kaimyninio bendradarbiavimo sutarties metais.  

 

III. RENGINIAI. 

 

8. SPORTO VARŽYBOS DATA VIETA ATSAKINGI 

8.1. Atviros Lazdijų rajono 

tinklinio 4x4 pirmenybės. 

6 d. 

11.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Martynas Lynikas 

8.2. Atviros Lazdijų rajono 

tinklinio 4x4 pirmenybės. 

13 d. 

11.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Martynas Lynikas 

8.3. Rajoninės etnosporto 

varžybos 

19 d.  

9.00 val.  

Etnografinė Prano 

Dzūko sodyba 

Rolandas Čėpla  

8.4. Lazdijų rajono moksleivių 

lengvosios atletikos trikovės 

varžybos. 

24 d. 

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

stadionas 

Dangiras 

Tumasonis 

Asta Bagdonienė 

8.5. Lazdijų rajono moksleivių 

lengvosios atletikos 

keturkovės varžybos. 

25 d. 

9.00 val. 

Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazijos 

stadionas 

Dangiras 

Tumasonis 

Asta Bagdonienė 

9. PARODOS Data Vieta Atsakingi 

9.1. Lazdijų meno mokyklos 

pradinio ir pagrindinio 

ugdymo mokinių dailės darbų 

paroda 

1-30 d.  Lazdijų Motiejaus 

Gustaičio 

gimnazija 

Vilma Busilaitė  

Rita 

Vaickelionienė 

9.2. Tomas Lagūnavičius „Vaizdų 

perprodukcija. Kokia kaina?“ 

4-30 d.  

 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Vida Levy 

9.3. Velykinių atvirukų paroda 

(iš muziejaus rinkinių) 

3-30 d. Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.4. Margučių paroda „Margi 

Velykų raštai“. Paroda 

parengta iš muziejaus rinkinių 

3-15 d. 

 

Kapčiamiesčio 

Emilijos Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

9.5. „Širdžiai miela svajonė” 

Irenos Jonuškienės tapybos 

darbų paroda 

3-30 d.  Šventežerio 

biblioteka 

Laima 

Adomaitienė 

9.6. Paroda „Dievų miške. 46 

lietuvių inteligentų grupė 

3-30 d. Laisvės kovų 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 



3 
 

Štuthofo koncentracijos 

stovykloje“ 

9.7. Karikatūristo Jauniaus 

Augustino darbų paroda. 

7 d. Veisiejų krašto 

muziejus 

Ineta Buoželienė 

Guoda Talandienė 

9.8. Geraldo Šatūno fotografijos 

paroda „Gyvenimo 

akimirkos“. 

04-08 –   

05-08 

Veisiejų krašto 

muziejus 

Ineta Buoželienė 

Guoda Talandienė 

9.9. Kalvarijos meno mokyklos ir 

Lazdijų meno mokyklos 

mokinių koncertas 

11 d. 

16.00 val. 

Lazdijų rajono 

savivaldybės 

viešoji biblioteka 

Diana Tulabienė 

9.10.  Lietuvių kalbos instituto 

edukacinė paroda „Pažink 

lietuvių kalbą rankomis“. 

 

14 d.  Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.11. Linos Kapačinskienės 

tapybos darbų paroda 

,,Žydėjimas’’  

15-30 d.  Metelių biblioteka Gina 

Ramanauskienė 

9.12. Tautodailininko, medžio 

drožėjo Artūro Janicko darbų 

paroda „Kryždirbystė“  

8-30 d.  Teizų 

biblioteka 

Daiva 

Karaliūnienė 

9.13. Lazdijų meno mokyklos 

suaugusiųjų dailės skyriaus 

darbų paroda. 

04-16 –  

05-16 

Lazdijų krašto 

muziejus 

Katryna 

Kasparavičienė 

9.14. Jolantos Jakienės keramikos 

darbų paroda „Juperi 

keramika“. 

 

20 d.  Kapčiamiesčio 

Emilijos Pliaterytės 

muziejus 

Odeta 

Barkauskienė 

 

10. 

KITI RENGINIAI, 

VEIKLOS 

Data Vieta Atsakingi 

10.1. Respublikinė virtuali 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio amžiaus 

vaikų kūrybinių darbų paroda 

„Gėlės žiedas mamai“ 

1-30 d.  Lazdijų rajono 

ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

ugdymo įstaigos 

Rita Goberienė, 

Žaneta 

Šimoniūtienė 

10.2. Konsultacijos integruoto 

ugdymo turinio kūrimui 

Edit Ai 

3 d.  

11.30-12.30 

val. 

Mokykloje  Mokytojai  

10.3. Popietė vaikų knygos dienai 

,,Kiekviena knyga pasakoja 

istoriją’’  

2 d. 

17.00 val. 

Verstaminų 

biblioteka  

Reda Žičkaitienė  

10.4. Saldūs literatūriniai 

skaitymai, Vaikų knygos 

dienai paminėti.  

3 d. 

14.00 val. 

Aštriosios Kirsnos 

biblioteka  

Rūta 

Radzevičiūtė  

10.5. „Išminties skrynią atvėrus“ -

popietė skirta prisiminti 

smulkiąją tautosaką, mįslių 

varžytuvės  

3 d. 

14.00 val. 

Teizų biblioteka Daiva 

Karaliūnienė  

10.6. Ekskursija ,,Antelės 

pėdsakais po Veisiejų 

miestelį”. 

3 d. 

9.00-11.00 val.  

Veisiejų krašto 

muziejus 

Guoda Talandienė 

Ineta Buoželienė 



4 
 

10.7. Kapelos ,,Svaja“ 20 – ties 

metų veiklos jubiliejinė 

šventė 

,,Tie metai išdainuoti širdimi“ 

5 d.  

19.00 val. 

Būdviečio 

laisvalaikio salė 

Zina 

Barkauskienė 

10.8. Susitikimas, pokalbis su 

parodos autoriumi, 

tautodailininku, medžio 

drožėju Artūru Janicku „Kaip 

svarbu atrasti save“  

8 d. 

15.00 val.  

Teizų biblioteka Daiva 

Karaliūnienė  

10.9. Atvirų durų diena VESK 

(vyksta 9-10 kl. mokiniai) 

9 d. Verslo ir 

svetingumo 

profesinės 

karjeros centras 

Dangiras 

Tumasonis 

Arūnas Navickas 

10.10. Susitikimas su Transporto 

inžinerijos lektoriumi iš 

VGTU 

(dalyvauja 7, 9, 10 kl. 

mokiniai) 

11 d. 

12.55 val. 

Mokykloje Karjeros 

specialistė 

10.11. Grupės El Fuego koncertas 12 d.  

18.00 val. 

Lazdijų kultūros 

centras 

Vilija Vievesienė 

10.12. Poetės, dramaturgės, eseistės 

Dovilės Zelčiūtės kūrybos 

skaitymai  

16 d. 

12.15 val. 

Lazdijų viešoji 

biblioteka 

Rūta 

Lazauskienė  

10.13. Knygos „Lietuviai Štuthofo 

koncentracijos stovykloje 

1942-1945 metais" 

pristatymas. Dalyvaus knygos 

autorius A. Bubnys. 

16 d. 

12.00 val. 

Laisvės kovų 

muziejus 

Jūratė 

Paciukonienė 

Dalė Juknevičienė 

10.14. Ekologinis projektas „Ką čia 

sugalvojus?“ 

17 d. 

10.00 val. 

Lazdijų r. Veisiejų 

Sigito Gedos 

gimnazijos 

ikimokyklinio 

ugdymo skyrius 

Angelė Burbienė, 

Reda Koroliova, 

Ineta Semenienė, 

Ona Janulevičienė 

10.15. „Diena be kuprinių“ 18 d. Mokykloje Ina Juškytė 

10.16. Rajoninė pradinių klasių 

mokinių konferencija 

,,Gamta-mano namai 2024“ 

19 d.  

9.30 val.  

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 
Pradinių klasių 

mokytojos 

 Akcija „DAROM“ 19 d. Mokykloje Dalykų 

mokytojai 

10.17. Respublikinis tradicinio 

smuikavimo konkursas 

„Griežkit, skripkos“ 

19 d.  

17.00 val. 

Lazdijų kultūros 

centras 

Aida Bubelienė 

10.18. Dzūkijos mokomųjų mokinių 

bendrovių regioninė eXpo 

2024  

19 d. 

9.00-16.00 val.  

Lazdijų miesto 

Nepriklausomybės 

aikštė 

Mokyklų vadovai 

10.19. Susitikimas su žurnaliste, 

sociologe, kriminologe, 

rašytoja Patricija Tilvikaite ir 

jos knygos “Svetimkūniai” 

pristatymas  

19 d. 

14.00 val.  

Viešoji biblioteka  Vida Levy  



5 
 

10.20. „Atliekų kultūros” 

egzaminas  

25 d. https://egzaminas.

atliekukultura.lt 

Vilma 

Gražulevičienė  

10.21. Popietė ,,Pavasaris su knyga” 25 d. 

15.30 val. 

Kučiūnų biblioteka  Lina Pileckienė  

10.22. Lazdijų meno mokyklos 

mokinių koncertas „Muzika iš 

kino filmų“ 

25 d. 

17.00 val. 

Lazdijų meno 

mokykla 

Vilma Grigaitienė 

10.23. „Naktis mokykloje“ 26 d. Mokykloje Asta Bagdonienė 

Jaunieji šauliai 

10.24. Tradicinė liaudiškų kapelų 

šventė „Pagal Jurgį ir kepurė“ 

26 d.  

18.00 val. 

Veisiejų kultūros 

namai 

Laimis Juškaitis 

10.25. Pirmosios vagos šventė 27 d.  

10.00 val. 

Kailinių km., 

Veisiejų sen. 

Lina 

Kvederavičienė 

10.26. Žemės meno pleneras 22 d.-26 d. Veisiejų Dvaro 

parkas 

Eglė Kubilienė 

10.27. ,,Mano rašinys ir spalvotas 

piešinys - dovana Tau, 

Mama”   

30 d. 

12.00 val. 

Aštriosios Kirsnos 

biblioteka  

Rūta 

Radzevičiūtė  

10.28. Kūrybinė edukacija 

,,Motinėlei obelėlei”, skirta 

Motinos dienai  

30 d. 

15.30 val. 

 

Kučiūnų biblioteka Lina Pileckienė  

11. OLIMPIADOS, 

KONKURSAI 

Data Vieta Atsakingi 

11.1. 33-osios Lietuvos mokinių 

istorijos olimpiados 

respublikinis etapas 

6-7 d. Kėdainių Juozo 

Paukštelio 

progimnazija, 

Vilniaus g. 11, 

Kėdainiai 

Zita Ščerbetkienė, 

Laima 

Bielevičienė 

11.2. 30-osios Lietuvos mokinių 

dailės olimpiados 

respublikinis etapas 

11-12 d. Klaipėdos Adomo 

Brako dailės 

mokykla, Paryžiaus 

Komunos g. 12, 

Klaipėda 

Diana Tulabienė, 

Rita 

Vaickelionienė 

11.3. 4-oji Lietuvos mokinių 

geografijos olimpiada (7-8 

kl. mokiniams) 

16 d. ir 18 d. www.geografija.lt Irma Čokailienė 

11.4. III respublikinis vaikų ir 

jaunimo ansamblinio 

dainavimo konkursas 

,,Mes - tai muzika“ 

19 d. 

13.00 val. 

Lazdijų meno 

mokyklos Veisiejų 

skyrius 

Rasa 

Sabaliauskienė, 

Violeta Česnulytė 

 

11.5. Lietuvių kalbos diktanto 7-8 

klasių mokiniams rajoninis 

turas  

23 d.  

9.00 val. 

Lazdijų r.    

Šventežerio 

mokykla 

Vida Burbienė 

Aušrinė 

Mocejūnienė  

11.6. Jaunųjų matematikų 

rajoninė olimpiada 5-8 

klasių mokiniams  

24 d.  

9.00 val. 

Lazdijų r. Šeštokų 

mokykla 

Vitalija 

Tumasonienė 

Dana 

Baranauskienė 

11.7. Rusų kalbos dailyraščio 

konkurso 6 klasių 

mokiniams mokyklinis 

turas  

18 d. Mokykloje Vida 

Rutkauskaitė 



6 
 

 

IV. INFORMACIJOS PATEIKIMAS. 
 

Data Atsakingas asmuo 

IKI 04-08  

Paraiškas dalyvauti rajoninė pradinių klasių mokinių 

konferencijoje ,,Gamta-mano namai 2024“ 

 

Pradinių klasių mokytojos 

 

Ženeta Stankevičienė, Audronė 

Bendaravičienė 

info@sestokumokykla.lt 

IKI 04-16  

Paraiškas dalyvauti Lietuvių kalbos diktanto 7-8 klasių 

mokiniams rajoniniame ture  mokiniams  

Gintarė Dereškevičienė 

gintare.dereskeviciene@lazdijugimnazija.lt  

Paraiškas dalyvauti Jaunųjų matematikų rajoninėje 

olimpiadoje 5-8 klasių mokiniams  
Vitalija Tumasonienė 

Dana Baranauskienė 

 

Alina Kancevičienė 

alina.kanceviciene@sestokumokykla.lt 

IKI 04-19  

Kviečiame teikti paraiškas ir dalyvauti praktinio 

verslumo ugdymo programoje (reg. Nr.2-1368)  

Mokyklų vadovai  

 

V. AKTUALIJOS 

 

Mokyklas, norinčias įgyvendinti DofE programą nuo 2024 m. rugsėjo, kviečiame teikti paraišką 

www.dofeparaiska.lt.  

Paraiškos priimamos iki 2024 m. birželio 3 d. arba kol bus užpildytos šiems metams skirtos vietos. 

 

 

Direktorius     Edmundas Čečėta 

 

mailto:info@sestokumokykla.lt
mailto:gintare.dereskeviciene@lazdijugimnazija.lt
mailto:alina.kanceviciene@sestokumokykla.lt
http://www.dofeparaiska.lt/

